
htp:/Ibzp0.porta1.uzp.goy.p1!index.php?og1oszenieshow8~pozyCi

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 91724-2013 z dnia 2013-03-06 r, Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
4.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie materiałów promocyjnych w oparciu o projekt przygotowany przez
wykonawcę na podstawie dostarczonego przez Zamawiającego projektu, który zawarty jest w załączniku nr 4
do niniejszej SIWZ, przy...
Termin składania ofert: 2013-03-13

Numer ogłoszenia: 95880 -2013; data zamieszczenia: 1103.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 91724 -2013 data 06.03.2013 r.

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj.

pomorskie, tel. +48 58 347 22 70, fax. +48 58 347 24 53.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 11.1.3.

W ogłoszeniu jest: 4.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie materiałów promocyjnych w oparciu

o projekt przygotowany przez Wykonawcę na podstawie dostarczonego przez Zamawiającego

projektu, który zawarty jest w załączniku nr 4 do niniejszej SIWZ, przy jednoczesnym uwzględnieniu

sugestii Zamawiającego, a następnie dostosowaniu projektu do umieszczenia go na artykułach

promocyjnych. Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę projektu graficznego artykułów

promocyjnych objętych przedmiotem zamówienia dopiero po podpisaniu umowy. Strony są

zobowiązane wzajemnie konsultować estetykę i sposób wykonania artykułów promocyjnych na etapie

przygotowania projektów końcowych. Zamawiający może zaakceptować przedstawione przez

Wykonawcę projekty bez zastrzeżeń lub zgłosić zastrzeżenia co do przedstawionych mu projektów.

Przed przystąpieniem do produkcji docelowej artykułów promocyjnych, wybrany Wykonawca

przedstawi Zamawiającemu w terminie do 2 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy do

akceptacji projekt graficzny dla produktów objętych zamówieniem. Zamawiający zgłasza poprawki do

przedstawionego przez Wykonawcę projektu graficznego do momentu ostatecznej akceptacji.

Jednakże uzgodnienie ostatecznego wyglądu produktów objętych zamówieniem i dostawa przedmiotu

zamówienia musi nastąpić w dwóch terminach: do 19.03.2013 roku i 03.06.2013 roku po

wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym. Ostateczna akceptacja projektów graficznych przez

1 z2 2013-03-11 09:14



http:!/bzp0.porta1.uzp.goy.p1!index.php?Og1OSZeflieShOW8~POzYCi

Zamawiającego jest potwierdzona faksem bądź e-mailem. Wykonawca przekaże Zamawiającemu

wersje elektroniczne wykonanego zamówienia w plikach formatu graficznego JPG, Corel Draw i

formatu pdf. Zamawiający wymaga, aby odpowiedzialność i wszelkie ryzyko do momentu dostarczenia

artykułów promocyjnych do Zamawiającego ponosił Wykonawca. Przedmiot zamówienia obejmuje

także transport przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego. Przedmiot zamówienia musi być

fabrycznie nowy i wolny od wszelkich wad. 4.2 Przedmiotem zamówienia jest następujący produkt:

Cukerki krówki 30 kg - opakowane w papierki z logo WZiE - Załącznik nr 4 z drugiej strony

www.zie.pg.gda.pl.

W ogłoszeniu powinno być: 4.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie materiałów promocyjnych

w oparciu o projekt przygotowany przez Wykonawcę na podstawie dostarczonego przez

Zamawiającego projektu, który zawarty jest w załączniku nr 4 do niniejszej SIWZ, przy jednoczesnym

uwzględnieniu sugestii Zamawiającego, a następnie dostosowaniu projektu do umieszczenia go na

artykułach promocyjnych. Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę projektu graficznego

artykułów promocyjnych objętych przedmiotem zamówienia dopiero po podpisaniu umowy. Strony są
zobowiązane wzajemnie konsultować estetykę i sposób wykonania artykułów promocyjnych na etapie

przygotowania projektów końcowych. Zamawiający może zaakceptować przedstawione przez

Wykonawcę projekty bez zastrzeżeń lub zgłosić zastrzeżenia co do przedstawionych mu projektów.

Przed przystąpieniem do produkcji docelowej artykułów promocyjnych, wybrany Wykonawca

przedstawi Zamawiającemu w terminie do 2 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy do

akceptacji projekt graficzny dla produktów objętych zamówieniem. Zamawiający zgłasza poprawki do

przedstawionego przez Wykonawcę projektu graficznego do momentu ostatecznej akceptacji.

Jednakże uzgodnienie ostatecznego wyglądu produktów objętych zamówieniem i dostawa przedmiotu

zamówienia musi nastąpićw dwóch terminach: do 19.03.2013 roku i 03.06.2013 roku po

wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym. Termin przydatności do spożycia krówek ma wynosić 6

miesięcy od daty dostawy. Ostateczna akceptacja projektów graficznych przez Zamawiającego jest

potwierdzona faksem bądź e-mailem. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wersje elektroniczne

wykonanego zamówienia w plikach formatu graficznego JPG, Corel Draw i formatu pdf. Zamawiający

wymaga, aby odpowiedzialność i wszelkie ryzyko do momentu dostarczenia artykułów promocyjnych

do Zamawiającego ponosił Wykonawca. Przedmiot zamówienia obejmuje także transport przedmiotu

zamówienia do siedziby Zamawiającego. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy i wolny od

wszelkich wad. 4.2 Przedmiotem zamówienia jest następujący produkt: Cukierki krówki 30 kg -

opakowane w papierki z logo WZiE - Załącznik nr 4 z drugiej strony www.zie.pg.gda.pl.

2z2 2013-03-11 09:14


